
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

25 

182 

27 

43 

82 

21 

90 

313 

65 

88 

17 

38 

85 

22 

67 

Nome 

Mattia Martella 

Nicholas Venanzoni 

Emanuele Curti 

Alessandro Rossi 

Giovanni Sorrenti 

Luigi Caso 

Simone Capponi 

Andrea Semola 

Pasquale Marigliano 

Alex Dibisceglia 

Nico Serra 

Claudio Musumeci 

Enio Junior Machetti 

Giuseppe Gallipoli 

Lorenzo Bianchetelli 

Classe 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Pitbike 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

CNV Ohvale 

T. Migliore 

1:01.872 

1:06.935 

1:06.985 

1:07.011 

1:07.103 

1:08.289 

1:08.313 

1:08.694 

1:08.739 

1:08.862 

1:09.326 

1:09.440 

1:10.681 

1:10.774 

1:12.350 

Diff 

5.063 

5.113 

5.139 

5.231 

6.417 

6.441 

6.822 

6.867 

6.990 

7.454 

7.568 

8.809 

8.902 

10.478 

Nel Giro 

17 

4 

11 

11 

4 

11 

10 

7 

7 

12 

5 

15 

8 

6 

8 

Media 

93,095 

86,054 

85,989 

85,956 

85,838 

84,347 

84,318 

83,850 

83,795 

83,646 

83,086 

82,949 

81,493 

81,386 

79,613 

2° migliore 

1:01.878 

1:07.585 

1:07.004 

1:07.023 

1:07.883 

1:08.523 

1:08.651 

1:08.997 

1:09.480 

1:08.881 

1:09.409 

1:09.889 

1:10.851 

1:11.049 

1:13.368 

Team 

TEAM BIMBI A BORDO 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/02/2018 14:55:28 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Valerio Menna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

TORM SPORTRACE 2018 - Event 1 

CNV Pitbike & Ohvale 

Libere 5 

Prove Iniziato a 14:29:44 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

11/02/2018 14:29 

Ora Inizio: 14.29

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   14.51

RISULTATI


